

Styrelsen och verkställande direktören för

Axolot Solutions AB

Org nr 556989-0394

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2016

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Rapport över förändringar i eget kapital	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Axolot Solutions AB har sitt säte i Helsingborg. Bolaget är verksamt inom utveckling av miljö- och vattenteknik, och arbetar främst med elektronisk teknologi för vattenrening.

MLH Management AB och Mikael Åbacka äger vardera mer än 10% av aktierna i Bolaget.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2016	2015
Nettoomsättning	–	–
Balansomslutning	25 026 693	3 638 420
Soliditet %	98,6%	87,4%

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten var under den första halvan av 2016 var helt inriktad på att omsätta lärdomarna från 2015 för att skala upp tidigare utrustningsdesign. Det andra halvåret 2016 hade fokus på att verifiera den framtagna utrustningen, teknologi och kringutrustning. Arbetet skedde både i form av interna försök och ute hos flera externa samarbetspartner. Under årets sista del inleddes ett samarbete med en potentiell kund där fakturering för försöksverksamhet förväntas kunna inledas under 2017.

Som en konsekvens av färdigställandet av den nya utrustningsgenerationen såldes tidigare försöksanläggning till ett närstående finskt samarbetsbolag. Försäljningen av den gamla generationens utrustning minskade de löpande kostnaderna för Bolaget samtidigt som det gav möjlighet för Bolaget gynnsam marknadsbearbetning i Finland.

Bolaget förvärvade under 2016 patenträttigheter för 5,4 miljoner från konkursboet för BCDE Group i Finland.

Bolaget genomförde i december 2016 en nyemission och fick in 24 miljoner kr (efter avdrag för emissionskostnader om 2,7 miljoner kr). Nyemissionen registrerades hos Bolagetsverket i januari 2017.

Eget kapital

2016-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Överkursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	64 600	–	–	6 879 396	–	-3 765 509	3 178 487
Justerad IB	64 600	–	–	6 879 396	–	-3 765 509	3 178 487
Årets resultat						-2 480 298	-2 480 298
<i>Transaktioner med ägare</i>							
Nyemission	8 000	–		2 872 000			2 880 000
Nyemission under registrering	18 664	–	–	21 081 579	–	–	21 100 243
Summa	26 664	–	–	23 953 579	–	–	23 980 243
<i>Omföring mellan poster i eget kapital</i>							
Fond för utvecklingskostnader	–	–	1 585 434	–	–	-1 585 434	–
Summa	–	–	1 585 434	–	–	-1 585 434	–
Vid årets utgång	91 264	–	1 585 434	30 832 975	–	-7 831 242	24 678 431

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 637 996 kr (1 637 996 kr).

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 23 001 733, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		<u>23 001 733</u>
	Summa	<u>23 001 733</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2016</i>	<i>2015</i>
Övriga rörelseintäkter	2	75 796	6 999
		<u>75 796</u>	<u>6 999</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-158 197	–
Övriga externa kostnader		-2 391 479	-3 563 373
Personalkostnader	3	–	-163 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	–	-38 963
Övriga rörelsekostnader	5	-13 591	-1 136
Rörelseresultat		<u>-2 487 471</u>	<u>-3 760 001</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	8 225	153
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 052	-5 661
Resultat efter finansiella poster		<u>-2 480 298</u>	<u>-3 765 509</u>
Resultat före skatt		<u>-2 480 298</u>	<u>-3 765 509</u>
Skatt på årets resultat		–	–
Årets resultat		<u>-2 480 298</u>	<u>-3 765 509</u>



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2016-12-31</i>	<i>2015-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	2 736 763	1 151 329
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	9	5 422 153	–
		<u>8 158 916</u>	<u>1 151 329</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	–	340 273
		–	340 273
Summa anläggningstillgångar		<u>8 158 916</u>	<u>1 491 602</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Aktuell skattefordran		326 650	251 378
Övriga fordringar		409 901	15
		<u>736 551</u>	<u>251 393</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 131 226	1 895 425
		<u>16 131 226</u>	<u>1 895 425</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>16 867 777</u>	<u>2 146 818</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>25 026 693</u>	<u>3 638 420</u>



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2016-12-31</i>	<i>2015-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		72 600	64 600
Nyemission under registrering		18 664	–
Fond för utvecklingsutgifter		1 585 434	–
		<u>1 676 698</u>	<u>64 600</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond /Aktieägartillskott		30 832 975	6 879 396
Balanserat resultat		-5 350 944	–
Årets resultat		-2 480 298	-3 765 509
		<u>23 001 733</u>	<u>3 113 887</u>
		24 678 431	3 178 487
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		305 229	444 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 033	15 000
		<u>348 262</u>	<u>459 933</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>25 026 693</u>	<u>3 638 420</u>



Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. [Alt. med tillägg för uppskrivningar.] Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

Nyttjandeperiod

5 år

Förvärvade immateriella tillgångar

Patent

Nyttjandeperiod

5 år

Bolaget har inte inlett avskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader och patent, då ytterligare testar kommer att genomföras innan lösningen kan säljas kommersiellt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Nyttjandeperiod
5 år

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

3

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2016	2015
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	14 259	6 999
Realisationsvinster	<u>61 537</u>	<u>-</u>
	75 796	6 999

Not 3 Personal**Medelantalet anställda**

	2016	2015
Totalt	<u>-</u>	<u>1</u>
	-	1

Not 4 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2016	2015
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	<u>-</u>	<u>-38 963</u>
	-	-38 963

Not 5 Övriga rörelsekostnader

	2016	2015
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	<u>-13 591</u>	<u>-1 136</u>
	-13 591	-1 136

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2016	2015
Ränteintäkter, övriga	<u>8 225</u>	<u>153</u>
	8 225	153

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2016	2015
Räntekostnader, övriga	<u>-1 052</u>	<u>-5 661</u>
	-1 052	-5 661



Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2016-12-31	2015-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 151 329	–
Internt utvecklade tillgångar	1 585 434	1 151 329
Vid årets slut	<u>2 736 763</u>	<u>1 151 329</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>2 736 763</u>	<u>1 151 329</u>

Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2016-12-31	2015-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	–	–
Övriga investeringar	5 422 153	–
Vid årets slut	<u>5 422 153</u>	<u>–</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>5 422 153</u>	<u>–</u>

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2016-12-31	2015-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	379 236	–
Nyanskaffningar	–	379 236
Avyttringar och utrangeringar	-379 236	–
Vid årets slut	<u>–</u>	<u>379 236</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-38 963	–
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	38 963	–
Årets avskrivning	–	-38 963
Vid årets slut	<u>–</u>	<u>-38 963</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>–</u>	<u>340 273</u>

B

Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter	2016-12-31 Inga	2015-12-31 Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar
Soliditet: $(\text{Totalt eget kapital} + 78 \% \text{ av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Helsingborg den 2017-06-21



Lennart Holm
Ordförande



Mette Gross
Styrelseledamot



Daniel Holm
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21/6-2017
KPMG AB



Per Jacobsson
Auktoriserad revisor
